



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง  
เลขที่รับ..... 678/2566  
วันที่ 20, 10, 2566  
เวลา..... 15:34 น.

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002176140  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K07 กฟอ.ทส.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 17 ม.4 ถ.ทุ่งสง-หัวขอคด ค.ชะเมาอ.ทุ่งสง จ.นครศรีฯ  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เอเอ็นเอ็น 9 เทรดดิ้ง จำกัด

เรียน ทผ.บพ.  
 - ดำเนินการต่อไป

(นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)

ที่อยู่(Vendor's address):  
 94/10 ซ.ทวีวัฒนา 11  
 แขวงทวีวัฒนา เขตทวีวัฒนา  
 อ.กรุงเทพมหานคร 10170



ผจก.กฟอ.ทส.  
 อธิบดี 20 ม.ค. 2566  
 นายอธิพันธุ์ จักขุทิพย์  
 กรรมการ

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้อ พัดลมเพื่อเติมเต็ม Safety Stock และซื้อเข้าหมายเลขงาน (WBS) สำหรับงานงบผู้รับจ้าง จำนวน 9 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงเป็นเงิน 493,163.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0006	ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404		1,500.000 เมตร	68.70	103,050.00
2	1-01-011-0205	BOLT,MACHINE M.16X350 MM.		1,000.000 ชิ้น	54.40	54,400.00
3	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.		500.000 ชิ้น	97.60	48,800.00
4	1-01-018-0201	WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.		1,000.000 ชิ้น	11.00	11,000.00
5	1-01-020-0002	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40X6X1,000 MM.		1,000.000 ชิ้น	149.00	149,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... (นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)  
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง  
 ตำแหน่ง(Position) ..... จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 วันที่(Date) ..... 20 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง)  
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง  
 ตำแหน่ง(Position) ..... จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 วันที่(Date) ..... 20 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002176140  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	I-01-021-0304 THIMBLE,GUY, FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	11.00	11,000.00
7	I-02-026-0300 PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	800.000 ชิ้น	60.00	48,000.00
8	I-02-032-0012 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	500.000 ชิ้น	35.00	17,500.00
9	I-02-042-0400 PIN TERMINAL, FOR AL CONDUCTOR 50 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	36.30	18,150.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				460,900.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				460,900.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,263.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				493,163.00

(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)



*อธิพันธ์*  
 นายอธิพันธ์ จักขุทิพย์  
 กรรมการ

20 ม.ค. 2566

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... (นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง) .....  
 ผู้จัดการ-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง  
 ตำแหน่ง(Position) ..... จังหวัดนครศรีธรรมราช .....  
 วันที่(Date) ..... ๒๑ ม.ค. ๒๕๖๖ .....

*[Signature]*  
 ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายสุวัฒน์ พร้อมเพรียง) .....  
 ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทุ่งสง  
 ตำแหน่ง(Position) ..... จังหวัดนครศรีธรรมราช .....  
 วันที่(Date) ..... ๒๑ ม.ค. ๒๕๖๖ .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกรสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)